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Kup płytę - wesprzyj podopiecznych Domu
Dziecka w Gorlicach!

Zapraszamy wszystkich  gorliczan  wielkiego  serca  do  wsparcia  podopiecznych  lokalnego
Domu Dziecka! W najbliższą niedzielę (8.12), po każdej Mszy Św., przed Bazyliką Mniejszą
pw. Narodzenia NMP w Gorlicach oraz Kościołem Parafialnym pw. Św. Jadwigi Królowej w
Gorlicach,  chór  „Ku  Niebu”  będzie  prowadził  sprzedaż  wyjątkowych  płyt  „Raduj  się,
Ziemio!”,  z  której  cały  dochód  zostanie  przeznaczony  na  wsparcie  trzech  placówek
opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących w Gorlicach!

Chór Ku Niebu wraz z orkiestrą kameralną od wielu lat pojawiają się w gorlickiej Bazylice
podczas najważniejszych świąt liturgicznych w ciągu roku. Zespół tworzą ludzie z naszego
regionu - dorośli i dzieci, młodzież szkolna i nauczyciele. Jak mówią, połączyła ich pasja do
śpiewania i wspólny cel – pokazanie, jak piękna może być muzyka Kościoła i jak ważne niesie
treści. Jednocześnie ukazują, że radość płynąca z tworzenia, wykonywania i słuchania muzyki
jest  jedynym w swoim rodzaju,  nieodłącznym elementem ludzkiego  życia.  Całe  serce  i
zaangażowanie wkładają przede wszystkim w uświetnianie liturgii muzyką, którą wykonują.
Teraz, po dziesięciu latach postanowili nagrać płytę - zwieńczenie wielu lat posługi przy
parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Gorlicach.

Płyta  „Raduj  się,  Ziemio!”  to  zbiór  kolęd i  pastorałek,  które  chór  i  orkiestra  wykonują
podczas  Bożonarodzeniowych  Liturgii  w  gorlickiej  Bazylice.  Można  znaleźć  tam  te
tradycyjne, dobrze znane kolędy, jak i pastorałki, zakorzenione w tradycji domowych spotkań
i  wspólnego  kolędowania.  Utwory  zostały  nagrane  w  ponad  40-osobowym  składzie  w
Gorlickim  Centrum  Kultury.  Muzycy  podjęli  się  pięknej  inicjatywy  i  zdecydowali  o
przekazaniu dochodu ze sprzedaży płyty na pomoc wychowankom gorlickiego Domu Dziecka!

W gorlickich  ośrodkach przebywa aktualnie  34  wychowanków,  lecz  od  dłuższego czasu
zapotrzebowanie jest znacznie większe. Centrum Opieki nad Dzieckiem „Razem” zapewnia
dzieciom całodobową opiekę i wychowanie, a także podejmuje działania terapeutyczne oraz
wspierające powrót do rodzin, jeśli to tylko jest możliwe. Opieka w ośrodkach Centrum działa
wedle „systemu rodzinkowego”, tzn. w swojej formie ma przypominać życie w normalnej
zdrowej rodzinie, dlatego też funkcjonują one w dwóch małych mieszkaniach usytuowanych
na gorlickich osiedlach oraz w domu jednorodzinnym. Wychowankowie to dzieci w wieku od
7 do 22 lat.

Wspomóżmy w miarę możliwości ten piękny cel! Niezwykłe wykonania bożonarodzeniowych
utworów z pewnością dodadzą uroku świątecznym chwilom, zarówno nam – słuchającym, jak
i wychowankom gorlickich placówek opiekuńczych!

Zapraszamy także na koncerty chóru, które odbywają się w kościołach naszego regionu od
początku grudnia. Po występach również będzie można nabyć płytę z kolędami „Raduj się,



Ziemio!” Najbliższy odbędzie się już w sobotę, 7.12, w Kościele parafialnym pw. Św. Jadwigi
Królowej w Gorlicach, po mszy świętej o godzinie 18.00. Kolejne koncerty odbędą się: w
sobotę 14.12.2019 o godzinie 19.00 w gorlickiej Bazylice, w niedzielę 15.12.2019, muzycy
zagrają podczas mszy świętej o godzinie 9.00 w parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy
w Gliniku. Po mszy również odbędzie się koncert. Kolejnym przystankiem będzie Parafia w
Kobylance, w piątek 20.12.2019 po wieczornych roratach. Ostatni koncert odbędzie się w
kościele Bożego Ciała w Bieczu w niedzielę 22.12.2019, po mszy świętej o godzinie 11.30.


